

# 1979 Holding ApS

Gammeltoftsgade 10, 1355 København K

CVR-nr. 42 06 16 03

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Jakob Ravnsbæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

1979 Holding ApS  
Gammeltoftsgade 10  
1355 København K

CVR-nr.: 42 06 16 03  
Stiftet: 26. januar 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Ravnsbæk Nielsen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

J.R.Nielsen ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.225 kr. mod -10.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.007 kr. mod -22.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/2 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.225</b>	<b>-10.941</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.225</b>	<b>-10.941</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.962	-10.962
Øvrige finansielle omkostninger	0	-875
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.737</b>	<b>-22.778</b>
Skat af årets resultat	270	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.007</b>	<b>-22.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.007</b>	<b>-22.778</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	29.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	29.038
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>29.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.826	0
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	56.836	10
Likvide beholdninger	201.824	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>258.660</b>	<b>10</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.660</b>	<b>29.048</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.771	-22.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.229</u></b>	<b><u>17.222</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.750	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Selskabsskat	56.556	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.431</u>	<u>11.826</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>271.431</u></b>	<b><u>11.826</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.660</u></b>	<b><u>29.048</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-22.778	17.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.007	10.007
	<u>40.000</u>	<u>-12.771</u>	<u>27.229</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/2 2021 - 30/6 2022
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	10.962	0
	<u>10.962</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	10.962
	<u>0</u>	<u>10.962</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.962	-10.962
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>10.962</u></b>	<b><u>-10.962</u></b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56.556 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
